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Program Pelayanan Administrasi 

Perkantoran

 152.749.400,00  69.019.400,00  67.839.400,00  52.591.800,00  342.200.000,001 paket1.13 . 1.13.01 . 01

 92.700.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya 

air dan listrik

 23.100.000,00  23.500.000,00  23.100.000,00  23.000.000,00312 bulan1.13 . 1.13.01 . 01 . 02

 14.600.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyediaan jasa administrasi keuangan  4.019.400,00  4.019.400,00  4.019.400,00  2.541.800,0031 tahun1.13 . 1.13.01 . 01 . 07

 75.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyediaan alat tulis kantor  75.000.000,00  0,00  0,00  0,00312 bln1.13 . 1.13.01 . 01 . 10

 17.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyediaan barang cetakan dan 

penggandaan

 7.950.000,00  6.350.000,00  1.000.000,00  1.700.000,00312 bulan1.13 . 1.13.01 . 01 . 11

 5.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyediaan komponen instalasi 

listrik/penerangan bangunan kantor

 3.340.000,00  0,00  1.660.000,00  0,00312 bln1.13 . 1.13.01 . 01 . 12

 5.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyediaan peralatan rumah tangga  3.340.000,00  0,00  1.660.000,00  0,00312 bln1.13 . 1.13.01 . 01 . 14

 5.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

 900.000,00  1.350.000,00  1.350.000,00  1.400.000,00312 bulan1.13 . 1.13.01 . 01 . 15

 27.900.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyediaan makanan dan minuman  7.800.000,00  7.000.000,00  7.800.000,00  5.300.000,00312 bln1.13 . 1.13.01 . 01 . 17

 100.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke 

luar daerah

 27.300.000,00  26.800.000,00  27.250.000,00  18.650.000,00312 bulan1.13 . 1.13.01 . 01 . 18

Program Peningkatan Sarana dan 

Prasarana Aparatur

 467.618.000,00  148.015.000,00  69.145.000,00  44.985.000,00  729.763.000,001 Paket1.13 . 1.13.01 . 02

 15.000.000,00Kabupaten 

Tegal

pengadaan Kendaraan dinas/operasional  0,00  15.000.000,00  0,00  0,0031 unit1.13 . 1.13.01 . 02 . 05

 65.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengadaan perlengkapan gedung kantor  65.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 paket1.13 . 1.13.01 . 02 . 07

 91.677.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengadaan mebeleur  91.677.000,00  0,00  0,00  0,0033 set1.13 . 1.13.01 . 02 . 10

 168.086.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengadaan perangkat komputer, printer dan 

perlengkapannya

 168.086.000,00  0,00  0,00  0,0032 set1.13 . 1.13.01 . 02 . 11

 55.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor  17.280.000,00  22.680.000,00  12.400.000,00  2.640.000,0033 gedung, 5 thl1.13 . 1.13.01 . 02 . 22

 180.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

 46.075.000,00  45.425.000,00  51.425.000,00  37.075.000,00312 bulan1.13 . 1.13.01 . 02 . 24
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 10.000.000,00Kab. TegalPemeliharaan rutin/berkala perlengkapan 

gedung kantor

 0,00  8.360.000,00  820.000,00  820.000,00312 bulan1.13 . 1.13.01 . 02 . 26

 20.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pemeliharaan rutin/berkala peralatan 

gedung kantor

 4.500.000,00  6.550.000,00  4.500.000,00  4.450.000,00312 bulan1.13 . 1.13.01 . 02 . 28

 125.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor  75.000.000,00  50.000.000,00  0,00  0,0034 gedung1.13 . 1.13.01 . 02 . 42

Program Peningkatan Kapasitas Sumber 

Daya Aparatur

 15.768.000,00  0,00  14.232.000,00  0,00  30.000.000,001 Paket1.13 . 1.13.01 . 05

 20.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pendidikan dan pelatihan formal  10.000.000,00  0,00  10.000.000,00  0,0036 orang1.13 . 1.13.01 . 05 . 01

 10.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penilaian Prestasi Kerja  5.768.000,00  0,00  4.232.000,00  0,00332 pejabat 

fungsional

1.13 . 1.13.01 . 05 . 04

Program peningkatan pengembangan 

sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 20.935.000,00  14.059.000,00  10.970.000,00  0,00  45.964.000,001 Paket1.13 . 1.13.01 . 06

 7.000.000,00Kab. TegalPenyusunan laporan capaian kinerja dan 

ikhtisar realisasi kinerja SKPD

 7.000.000,00  0,00  0,00  0,0035 buku1.13 . 1.13.01 . 06 . 01

 23.964.000,00Kabupaten 

Tegal

Penatausahaan dan pelaporan administrasi 

keuangan daerah

 8.940.000,00  9.064.000,00  5.960.000,00  0,00312 bulan1.13 . 1.13.01 . 06 . 05

 15.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penataausahaan dan pelaporan administrasi  

barang milik daerah

 4.995.000,00  4.995.000,00  5.010.000,00  0,00312 bulan1.13 . 1.13.01 . 06 . 06

Program keserasian Kebijakan 

Peningkatan Kualitas Anak dan 

Perempuan

 16.310.000,00  1.930.000,00  2.160.000,00  0,00  20.400.000,001.11 . 1.13.01 . 15

 20.400.000,00Kabupaten 

Tegal

Pelaksanaan sosilaisasi yang terkait dengan 

kesetaraan gender, pemberdayaan 

perempuan dan perlindungan anak

 16.310.000,00  1.930.000,00  2.160.000,00  0,00350 orang1.11 . 1.13.01 . 15 . 03

Program Pemberdayaan Fakir Miskin, 

Komunitas Adat Terpencil (KAT) dan 

Penyandang Masalah Kesejahteraan 

Sosial (PMKS) Lainnya

 164.185.000,00  351.629.000,00  29.485.000,00  37.701.000,00  583.000.000,001.13 . 1.13.01 . 15

 190.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pelatihan ketrampilan bagi penyandang 

masalah kesejahteraan sosial

 0,00  190.000.000,00  0,00  0,0034 paket, 80 

orang

1.13 . 1.13.01 . 15 . 05

 268.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pendampingan Program Keluarga Harapan  56.405.000,00  156.409.000,00  23.485.000,00  31.701.000,003100 %1.13 . 1.13.01 . 15 . 07

 125.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penunjang Operasional Pelaksanaan Beras 

Miskin

 107.780.000,00  5.220.000,00  6.000.000,00  6.000.000,00318 Pokja 

Kecamatan, 287 

Pokja 

Desa/Kelurahan

1.13 . 1.13.01 . 15 . 08

Program pengembangan wilayah 

transmigrasi

 38.820.000,00  54.891.000,00  50.409.000,00  105.880.000,00  250.000.000,002.08 . 1.13.01 . 15

 200.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengerahan dan fasilitasi perpindahan serta 

penempatan transmigrasi untuk memenuhi 

kebutuhan SDM

 38.820.000,00  54.385.000,00  915.000,00  105.880.000,00310 KK2.08 . 1.13.01 . 15 . 05

 50.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pelatihan ketrampilan calon transmigran  0,00  506.000,00  49.494.000,00  0,0031 paket, 10 

orang

2.08 . 1.13.01 . 15 . 06
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Program Peningkatan Kualitas dan 

Produktivitas Tenaga Kerja

 111.200.000,00  2.926.486.000,00  202.520.000,00  0,00  3.240.206.000,001.14 . 1.13.01 . 15

 475.000.000,00Kabupaten 

tegal

Pendidikan dan pelatihan ketrampilan bagi 

pencari kerja

 0,00  475.000.000,00  0,00  0,00320 paket, 320 

orang

1.14 . 1.13.01 . 15 . 06

 202.520.000,00BLK Kab. 

Tegal

Rehabilitasi sedang/berat sarana dan 

prasarana BLK

 0,00  0,00  202.520.000,00  0,0033 paket1.14 . 1.13.01 . 15 . 08

 2.527.486.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengadaan peralatan pelatihan BLK 

(DBHCHT)

 76.000.000,00  2.451.486.000,00  0,00  0,0025 paket1.14 . 1.13.01 . 15 . 10

 35.200.000,00Kab. TegalPelatihan prakerin  35.200.000,00  0,00  0,00  0,0034 paket, 64 

orang

1.14 . 1.13.01 . 15 . 11

Program Peningkatan Promosi dan 

Kerjasama Investasi

 0,00  10.000.000,00  0,00  0,00  10.000.000,001.16 . 1.13.01 . 15

 10.000.000,00Kabupaten 

tegal

Penyelenggaraan pameran investasi  0,00  10.000.000,00  0,00  0,0031 paket1.16 . 1.13.01 . 15 . 10

Program Pelayanan dan Rehabilitasi 

Kesejahteraan Sosial

 15.440.000,00  188.620.000,00  68.840.000,00  7.100.000,00  280.000.000,001.13 . 1.13.01 . 16

 60.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pelaksanaan KIE konseling dan kampanye 

sosial bagi Penyandang Masalah 

Kesejahteraan Sosial (PMKS)

 0,00  60.000.000,00  0,00  0,003500 orang1.13 . 1.13.01 . 16 . 03

 75.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pelayanan psikososial bagi PMKS di trauma 

centre termasuk bagi korban bencana

 0,00  5.420.000,00  63.500.000,00  6.080.000,00340 siswa1.13 . 1.13.01 . 16 . 05

 90.000.000,00kabupaten 

tegal

Peningkatan kualitas pelayanan, sarana, 

dan prasarana rehabilitasi kesejahteraan 

sosial bagi PMKS

 11.500.000,00  78.500.000,00  0,00  0,0031 paket1.13 . 1.13.01 . 16 . 07

 55.000.000,00kabupaten 

tegal

Penanganan masalah-masalah strategis 

yang menyangkut tanggap cepat darurat 

dan kejadian luar biasa

 3.940.000,00  44.700.000,00  5.340.000,00  1.020.000,003100 %1.13 . 1.13.01 . 16 . 10

Program Peningkatan Kesempatan Kerja  76.024.000,00  159.331.000,00  63.445.000,00  16.200.000,00  315.000.000,001.14 . 1.13.01 . 16

 75.000.000,00Kabupaten 

tegal

Penyusunan informasi bursa tenaga kerja  20.974.000,00  19.361.000,00  18.465.000,00  16.200.000,00313500 pencaker1.14 . 1.13.01 . 16 . 01

 50.000.000,00Kab. TegalPenyiapan tenaga kerja siap pakai  0,00  50.000.000,00  0,00  0,0031 paket, 20 

pencaker

1.14 . 1.13.01 . 16 . 04

 40.000.000,00Kabupaten 

tegal

Monitoring, evaluasi dan pelaporan  22.031.000,00  17.969.000,00  0,00  0,0033 kali, 3 lokasi1.14 . 1.13.01 . 16 . 07

 50.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Fasilitasi TKI bermasalah  22.217.000,00  27.783.000,00  0,00  0,0032 kali sosialisasi 

dan fasilitasi

1.14 . 1.13.01 . 16 . 08

 100.000.000,00Kab. TegalPenyebarluasan informasi bursa tenaga 

kerja

 10.802.000,00  44.218.000,00  44.980.000,00  0,0032 kali1.14 . 1.13.01 . 16 . 09

Program peningkatan peran serta 

kepemudaan

 0,00  50.000.000,00  0,00  0,00  50.000.000,001.18 . 1.13.01 . 16

 50.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pembinaan organisasi kepemudaan  0,00  50.000.000,00  0,00  0,00360 Anggota 

Karang Taruna

1.18 . 1.13.01 . 16 . 01

Program pembinaan anak terlantar  0,00  50.000.000,00  0,00  0,00  50.000.000,001.13 . 1.13.01 . 17

 50.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pelatihan ketrampilan dan praktek belajar 

kerja bagi anak terlantar

 0,00  50.000.000,00  0,00  0,00330 anak1.13 . 1.13.01 . 17 . 02
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Program Perlindungan dan 

Pengembangan Lembaga 

Ketenagakerjaan

 68.522.000,00  194.064.000,00  152.919.000,00  34.695.000,00  450.200.000,001.14 . 1.13.01 . 17

 100.000.000,00Kabupaten 

tegal

Fasilitasi penyelesaian prosedur, 

penyelesaian perselisihan hubungan 

industrial

 9.019.000,00  24.898.000,00  31.388.000,00  34.695.000,00312 kasus, 50 

perusahaan

1.14 . 1.13.01 . 17 . 02

 110.000.000,00Kabupaten 

tegal

Peningkatan pengawasan, perlindungan dan 

penegakkan hukum terhadap keselamatan 

dan kesehatan kerja

 13.606.000,00  32.769.000,00  63.625.000,00  0,003300 perusahaan1.14 . 1.13.01 . 17 . 05

 40.200.000,00Kabupaten 

tegal

Pemantauan kinerja lembaga penyalur 

tenaga kerja

 0,00  40.200.000,00  0,00  0,0036 PJTKI1.14 . 1.13.01 . 17 . 07

 50.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pelatihan keselamatan dan kesehatan kerja 

sektor informal

 8.962.000,00  23.132.000,00  17.906.000,00  0,003800 orang, 8 

kecamatan/desa

1.14 . 1.13.01 . 17 . 09

 50.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penelitian dan peningkatan pengetahuan K3 

bagi tenaga kerja dan pengurus perusahaan 

dan pemberdayaan lembaga P2K3

 31.191.000,00  18.809.000,00  0,00  0,003100 orang, 50 

perusahaan

1.14 . 1.13.01 . 17 . 10

 60.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pelatihan penanganan masalah hubungan 

industrial dan pemberdayaan LKS bipartit

 5.744.000,00  54.256.000,00  0,00  0,003420 orang, 200 

perusahaan

1.14 . 1.13.01 . 17 . 11

 40.000.000,00Kab. TegalPembinaan pekerja anak dan anak terpaksa 

bekerja

 0,00  0,00  40.000.000,00  0,00318 kecamatan1.14 . 1.13.01 . 17 . 12

Program pembinaan para penyandang 

cacat dan trauma

 84.312.500,00  66.820.500,00  83.657.000,00  11.150.000,00  245.940.000,001.13 . 1.13.01 . 18

 175.440.000,00Kabupaten 

tegal

Pendidikan dan pelatihan bagi penyandang 

cacat dan eks trauma

 73.512.500,00  38.720.500,00  62.857.000,00  350.000,0033 paket, 45 

orang

1.13 . 1.13.01 . 18 . 03

 60.500.000,00Kab. TegalPendayagunaan para penyandang cacat dan 

eks trauma

 10.800.000,00  28.100.000,00  10.800.000,00  10.800.000,0035 orang, 1 paket1.13 . 1.13.01 . 18 . 04

 10.000.000,00Kab. TegalPengadaan sarana dan prasarana asrama 

UPTD LBK

 0,00  0,00  10.000.000,00  0,0031 paket 

alkes,kasur/matr

as,bantal

1.13 . 1.13.01 . 18 . 06

Program pembinaan panti asuhan /panti 

jompo

 175.000.000,00  75.200.000,00  0,00  0,00  250.200.000,001.13 . 1.13.01 . 19

 50.000.000,00Kabupaten 

tegal

Rehabilitasi sedang/berat bangunan panti 

asuhan/jompo

 50.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 paket1.13 . 1.13.01 . 19 . 02

 125.000.000,00Kabupaten 

tegal

Operasional dan pemeliharaan sarana dan 

prasarana panti asuhan/jompo

 125.000.000,00  0,00  0,00  0,00320 panti asuhan1.13 . 1.13.01 . 19 . 03

 75.200.000,00Kabupaten 

tegal

Pendidikan dan pelatihan bagi penghuni 

panti asuhan/jompo

 0,00  75.200.000,00  0,00  0,00330 Anak Asuh 

Panti

1.13 . 1.13.01 . 19 . 04

Program Pembinaan dan 

Pemasyarakatan Olah Raga

 0,00  0,00  0,00  50.000.000,00  50.000.000,001.18 . 1.13.01 . 20

 50.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengembangan olahraga lanjut usia 

termasuk penyandang cacat

 0,00  0,00  0,00  50.000.000,003220 orang1.18 . 1.13.01 . 20 . 10

Program pembinaan eks penyandang 

penyakit sosial (eks narapidana, PSK, 

narkoba dan penyakit sosial lainnya)

 17.195.000,00  30.085.000,00  30.175.000,00  19.445.000,00  96.900.000,001.13 . 1.13.01 . 20

 96.900.000,00Kabupaten 

Tegal

Penjaringan PGOT, WTS, dan Eks WTS  17.195.000,00  30.085.000,00  30.175.000,00  19.445.000,003100 orang1.13 . 1.13.01 . 20 . 06
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Program pengelolaan areal pemakaman  157.628.238,00  7.628.238,00  7.628.238,00  7.628.286,00  180.513.000,001.04 . 1.13.01 . 20

 150.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pembangunan sarana dan prasarana 

pemakaman

 150.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 paket1.04 . 1.13.01 . 20 . 06

 30.513.000,00Kabupaten 

Tegal

Pemeliharaan sarana dan prasarana 

pemakaman

 7.628.238,00  7.628.238,00  7.628.238,00  7.628.286,0032 orang PHL 

SKPD

1.04 . 1.13.01 . 20 . 07

Program Pemberdayaan Kelembagaan 

Kesejahteraan Sosial

 44.460.000,00  266.707.000,00  48.960.000,00  44.460.000,00  404.587.000,001.13 . 1.13.01 . 21

 201.914.000,00Kabupaten 

tegal

Peningkatan jejaring kerjasama 

pelaku-pelaku usaha kesejahteraan sosial 

masyarakat

 44.460.000,00  64.034.000,00  48.960.000,00  44.460.000,00318 TKSK,75 

PSKS,50 LKS

1.13 . 1.13.01 . 21 . 02

 145.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengembangan nilai-nilai kepahlawanan 

keperintisan kejuangan dan kesetiakawanan 

sosial

 0,00  145.000.000,00  0,00  0,003435 orang1.13 . 1.13.01 . 21 . 06

 57.673.000,00Kabupaten 

Tegal

Pengembangan paguyuban dunia usaha 

dalam bidang usaha kesejahteraan sosial

 0,00  57.673.000,00  0,00  0,00375 orang/dunia 

usaha

1.13 . 1.13.01 . 21 . 07

Program perencanaan pembangunan 

daerah

 7.000.000,00  6.500.000,00  0,00  1.500.000,00  15.000.000,001.06 . 1.13.01 . 21

 8.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyusunan Rancangan dan Penetapan 

Renja - SKPD

 0,00  6.500.000,00  0,00  1.500.000,00332 buku1.06 . 1.13.01 . 21 . 14

 7.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyelenggaraan Forum SKPD  7.000.000,00  0,00  0,00  0,00335 orang1.06 . 1.13.01 . 21 . 15

 1.633.167.138,00  4.670.985.138,00  902.384.638,00  433.336.086,00  7.639.873.000,00JUMLAH

Slawi, 8 January 2016

Dra. NURHAYATI, MM

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

NIP. 19700426 199001 2 001

Mengesahkan,
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